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 پژوهشیار وارد حساب کاربری خود شوید. صفحه اول سامانه در  -1
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  نمایید.در قسمت بالا و سمت چپ صفحه اصلی روی نام خود کلیک کرده و وارد پروفایل کاربری شده و پروفایل من )مشاهده و ویرایش( را انتخاب  -۲
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را بررسی نموده و در صورت نیاز به اصلاح یا تکمیل اطلاعات فرم مربوطه آن را  علمی های در این بخش اطلاعات کاربری و لینک های مربوط به صفحات خود در سایر پایگاه -۳

 ویرایش نمایید. 

 توجه: 

 الزامی باشد.برای نمایش اطلاعات اعضای محترم هیئت علمی در صفحه کارنامه  تخصصو  )هیئت علمی( نوع ثبت نام، رتبه دانشگاهی/درجه علمیتکمیل بخش -الف

تایپ شود. بدون فاصلهباید  صفحه کارنامه در صورتی که نام یا نام خانوادگی دوقسمتی می باشد، برای نمایش اطلاعات اعضای محترم هیئت علمی در -ب

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

تکمیل  راهنمای
 یارپژوهش  در سامانهی حساب کاربر

 در صفحه اصلی سامانه وارد بانک های اطلاعاتی شوید.  -4

  گزینه بانک پژوهشگران را انتخاب نمایید تا لیست اعضای هیئت علمی نمایش داده شود.   -۵
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 در قسمت جستجو نام خود را درج نمایید.   -6

 در قسمت مشاهده جزییات نمودارهای فعالیت های پژوهشی ثبت شده قابل مشاهده هستند.  -۷
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 اعضای محترم هیئت علمی می باشد.  CVلینک نمایش داده شده در نوار آدرس، لینک   -8
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  وارد شده و از گزینه ورود به سامانه وارد حساب کاربری خود شوید.  ISID.research.ac.ir آدرس بهجهت به روزرسانی اطلاعات در سامانه علم سنجی  -9
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 در قسمت پایین صفحه ورود اعضای هیئت علمی را انتخاب نمایید.  -۱۰

 با وارد کردن کد ملی و رمز عبور خود وارد سامانه شوید .  -۱۱
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و  CV)و همچنین به روزرسانی لینک های   نسبت به ویرایش اطلاعات عمومی، تخصصی و پژوهشی  از قسمت ویرایش پروفایل وارد تنظیمات صفحه کاربری خود شده و -۱۳و  ۱۲

 سایر پایگاه های علمی ( خود اقدام نمایید.
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